
Jõhvis 27. juunil 2019 nr 000

Loa andmine kinnisasja ostmiseks

Lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 21. mai 2015 määruse nr 49 „Jõhvi vallavara valitsemise kord“ § 5 lg
1 punktist 1 ning vallavalitsuse ettepanekust, vallavolikogu 

o t s u s t a b :

1.  Anda  vallavalitsusele  luba  kinnisasja  asukohaga  Jõhvi  vald,  Tammiku  alevik,  Tamme  17a
(registriosa  nr  4040808,  katastritunnus  25201:002:0212,  pindala  137  m²,  sihtotstarve  100  %
elamumaa) ostmiseks hinnaga kuni ___ eurot.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva  otsuse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  alustel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel  ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama.

Eduard East
Volikogu esimees

Selgitus
Tammikus Tamme 17a asuvad amortiseerunud garaažid, mis on rajatava uue mänguväljaku kõrval 
potentsiaalseks ohuallikaks. Kinnisasja ostmise eesmärgiks on garaažid lammutada. Vallavalitsus 
peab omanikuga läbirääkimisi kinnisasja omandamiseks. Kinnisvarabüroode eelhinnangul on 
kinnisasja maksumus vahemikus ___ kuni ___ eurot. Kokkuleppe saavutamisel on võimalik 
garaažid lammutada veel sellel aastal. 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälteenamus.

Eelnõu koostas Mark Fjodorov

Volikogu otsuse eelnõu


